pag., autor doamna RUSU Lucia, locul I, în sumă de 3000 (trei mii)  lei. 

2. Lucrarea  Justiția comunitară și administrarea pedepselor alternative la detenție, Note 

de curs, Tipografia Centrografic, 219 pag., colectiv de autori, din partea USARB doamna 

RUSU Lucia, locul II, în sumă de 2500 (două mii cinci sute) lei. 

Lucrarea anului la categoria  

LUCRĂRI ȘTIINȚIFICE CU CARACTER INFORMATIV 

1. Lucrarea Orașul Bălți: călătorie în timp, Antologie, BȘ USARB, 385 pag., alcătuitoare 

SCURTU Elena, NAGHERNEAC Anna, locul I, în sumă de 2500 (două mii cinci sute) 

lei. 

2. Lucrarea Contribuții științifice ale profesorilor și colaboratorilor, Anuar 2022, tipar 

2023, BȘ USARB, 140 pag., alcătuitoare NAGHERNEAC Anna, ACULOVA Taisia, 

GĂINĂ Diana, locul II, în sumă de 2000 (două mii) lei. 

5. Actualizarea paginii WEB a USARB prin plasarea informaţiilor cu privire la